
 
CNPJ 04.285.518/0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 

E R R A T A 
 

1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO 009.2021-CLAUDIO SANTANA 

 

 

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Guanambi retifica o 1º 

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO 009.2021, celebrado entre a Câmara Municipal 

de Guanambi-Ba, e a empresa Claudio José Santana, CNPJ 08.605.913/0001-43, situada na 

praça Marechal Deodoro da Fonseca, nº 74, centro, na cidade de Bom Jesus da Lapa-BA. 

ONDE SE LÊ: 2.1. Prorroga o prazo de vigência do contrato nº 009/2021, por igual 

período, que passa a ter vigência para o período de 01/01/2022 a 30/09/2022, com 

atualização do valor original, LEIA-SE: 2.1. Prorroga o prazo de vigência do contrato nº 

009/2021, por igual período, que passa a ter vigência para o período de 01/01/2022 a 

30/09/2022, com atualização do valor original contratado para R$ 43.200,00 (quarenta e três 

mil e duzentos reais). JUSTIFICATIVA: Houve erro material ao digitar o termo. 

 

A Comissão de Licitação emite o termo de Adjudicação com o texto correto e fará 

publicação na integra juntamente com a errata. 

 

Guanambi-Ba, 30 de dezembro de 2021 

 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 

 


